
Viale F. Turati 1/R52011  Bibbiena (Ar) Tel : 0575593037 Fax: 0575593137 c.f. 94004080514 cod. mecc.
ARIC82800R

Distretto Scolastico n.29  USR Toscana - UST Arezzo   Sito ufficiale: www.comprensivobibbiena.it
 indirizzi mail: aric82800r@istruzione.it - aric82800r@pec.istruzione.it - dovizi@comprensivobibbiena.it 

Prot.  n. 2440/C24          Bibbiena, 23/04/2016

DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA INCARICO DI
COLLAUDATORE AL PERSONALE INTERNO 

Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001
“Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento”

codice identificativo progetto 10.8.1.A1-FESRPON-TO-2015-229
CUP: B36J16000180007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 155 recante "Norme generali sull'ordinamento del
lavoro alle dipendenze  della  Amministrazioni  Pubbliche  e ss. mm.ii.;

VISTO il Decreto  interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44 " Regolamento concernente le istruzioni
generali  sulla gestione  amministrativo-contabile  delle  istituzioni  scolastiche";

VISTO il DPR 275199, concernente norme in materia  di  autonomia delle  istituzioni  scolastiche;
VISTI il  Regolamenti  (UE) n. 1303/2013 recanti  disposizioni  comuni  sui Fondi strutturali   e di

investimento   europei,   il  Regolamento  (UE) n.  1301/2013 relativo  al  Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo  Sociale
Europeo;

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 20141T05M2OP001"Per la scuola – competenze e
ambienti per l’apprendimento"  approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre
2014 della  Commissione  Europea;

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 49/2015 del 29/10/2015 con la quale è stato approvato
il P.O.F. per l'a.s. 2015/16;

VISTA  la  Nota  autorizzativa  M.I.U.R.  prot.  n°  AOODGEFID/1771  del  20/01/2016  con  oggetto:
“Autorizzazione  progetto  e  impegno  di  spesa  a  valere  sull’Avviso  pubblico  prot.  n.
AOODGEFID\9035  del  13  luglio  2015,  finalizzato  alla  realizzazione,  all’ampliamento  o
all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. […]” 

1

mailto:dovizi@comprensivobibbiena.it
mailto:aric82800r@pec.istruzione.it
mailto:aric82800r@istruzione
http://www.comprensivobibbiena.it/


VISTO il  Programma Annuale dell' esercizio  finanziario 2016 approvato dal Consiglio di Istituto con
delibera n. 11/2016 del 10/02/2016 nel quale è inserito il progetto autorizzato e finanziato;

VISTO  il  “Regolamento  per  l'attività  negoziale  per  la  fornitura  di  beni  e  servizi”  adottato  dal
Consiglio di istituto con delibera n.20/2016;

VISTA la Determina prot.  1187/C24 del 25/02/2016 di assunzione incarico di R.U.P. del progetto
10.8.1.A1-FESRPON-TO-2015-229;

RILEVATA la necessità di impiegare tra il personale interno una figura per lo svolgimento dell'attività
di COLLAUDATORE  nell'ambito del progetto “Realizzazione,  ampliamento/adeguamento
delle infrastrutture di rete LAN/WLAN”.

VISTO l' avviso prot. 2195/C24 del 13/04/2016 di selezione di personale esperto interno per incarico
di Progettista nel progetto considerato;

VISTO il Verbale Prot. 2439/C24  del 23/04/2016 di esame delle domande pervenute;   

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento;

DECRETA

la pubblicazione della graduatoria PROVVISORIA relativa alla selezione dell'esperto interno: 
COLLAUDATORE 

Candidature pervenute n. 1
Posizione Cognome e nome Punti 

1 SCHIAVONE CARMEN 7

Avverso la presente graduatoria provvisoria è ammesso reclamo, da formalizzarsi per iscritto, 
entro 15 giorni dalla pubblicazione della stessa (non farà fede il timbro postale).

Decorso tale termine e in assenza di reclami, la graduatoria si intende definitiva.

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo on-line del sito web dell’istituzione scolastica: 
www  .comprensivobibbiena.it

Il Dirigente scolastico 
Dott.ssa Silvana Gabiccini Matini  

2


